

Municipalidad de Santa Lucía, F.M. Honduras, C.A.

Teléfono: (504) 2779-0404, 2779-0433, 2779-0439 Fax: (504) 2779-0295

Santa Lucia F.M. 07 de mayo del 2019

Sr. Melvin Ramírez Oficial de Información Pública. Municipalidad de Santa Lucia F.M.

Sr. Ramírez se la adjunta los documentos solicitados al departamento de tributación de esta municipalidad según solicitud de información enviada a nuestro departamento.

La morosidad y deudas existentes al mes de abril del año 2019 no se puede establecer ya que existen varios factores que impiden realizar ese cálculo, algunos de estos factores son:

- No todas las propiedades han sido catastradas y ni registradas en nuestra base de datos.
- El ingreso de propiedades al sistema se realiza en el momento que el contribuyente realiza la debida inscripción de su propiedad.

Merlin Alberto Nelson

Jefe de Depto. De Administración Tributaria

Municipalidad de Santa Lucia F.M.

cc. tributación

Santa Lucia es de Todos